
Informacja 
 o odwołaniu III przetargów ustnych nieograniczonyc h  na sprzeda ż lokali 

mieszkalnych poło żonych w Sandomierzu wraz z oddaniem w u żytkowanie 
wieczyste ułamkowej cz ęści gruntu   

 
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 2014r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz.U.z 2014r. poz.518 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 
Sandomierza odwołuje wyznaczone na dzień 7 listopada 2014 r . III przetargi ustne 
nieograniczone na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Sandomierzu przy ul. 
Słowackiego 4/38, Por.T.Króla 6/44, Portowej 26/29  wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste ułamkowej części gruntu.   

 
Powodem odwołania przetargu jest zaistnienie oczywi stej omyłki 

pisarskiej w wyci ągu z ogłoszenia z dnia 6.10.2014 r. dot. daty III p rzetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzeda ż lokalu mieszkalnego przy ul. Portowej 
26/29 wraz  z oddaniem w u żytkowanie wieczyste ułamkowej cz ęści gruntu.   

 
Informacja o odwołaniu przetargów została zamieszczona na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego www.sandomierz.pl, Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.um.sandomierz.pl, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego                                 
w Sandomierzu Pl. Poniatowskiego 3. 

 
 
       Burmistrz Sandomierza 
 
       mgr inż. Jerzy Borowski 


